年　　月　　日
[bookmark: _Hlk214436172]東京海洋大学学生広報サポーター申請書

国立大学法人東京海洋大学長　殿
							＜申請者＞
							氏名：
							学籍番号：
							所属（学部学科）：

　東京海洋大学学生広報サポーターとして活動したいので、下記のとおり申請します。
＜応募者の情報＞
	連 絡 先
	住　　所
	〒

	電 話 番 号

	生 年 月 日

	メールアドレス

	活動可能な
日時
	※平日8：30～17：00の間で活動可能な時間帯を記入してください。（令和8年1月現在）
　通年活動していただく予定です。授業等の予定に応じて、活動可能な時間を変更できます。
月（　：　～　：　）　火（　：　～　：　）　水（　：　～　：　）
木（　：　～　：　）　金（　：　～　：　）

	指導教員または学科主任名
	所属：　　　　　　　　　　　　教員名：
□　学生広報サポーターへの申請について、指導教員（または学科主任）に相談済です。
※事前に必ず指導教員（指導教員がいない場合は学科主任）に申請の相談をして、上記の□にチェックを入れてください。

	誓約
および
学業・研究との両立
	※チェックを入れてください。
　　私は、東京海洋大学学生広報サポーターとして活動するに当たり、活動で知り得た秘密を部外者に漏らさないこと、並びに東京海洋大学の信用を傷つける、又は東京海洋大学の諸規則等に違背するような行為をしないことを誓約します。
　　私は、東京海洋大学学生広報サポーターの活動を誠実に、かつ学業・研究等に支障のない範囲で行います。

	学研災等
保険加入
	　加入済
※未加入の場合は学生広報サポーターの活動はできません。

	肖像・個人情報の使用
	　学生広報サポーターの活動において提供する肖像（写真・動画）および個人情報（氏名・所属等（学部、学科、学年）を東京海洋大学が広報目的で使用することを承諾します。

	対応可能な活動
	　　授業風景の取材　　　　　　　　　　実習風景の取材
　　乗船風景の取材　　　　　　　　　　学内イベントの取材
　　外部からの取材対応　　　　　　　　大学見学案内
　　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※提供された個人情報は、本活動に関する業務にのみ使用し、それ以外の業務には使用しません。
【提出先】総務部総務課広報係　E-mail：so-koho@o.kaiyodai.ac.jp　TEL：03-5463-0355